ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kon Rẫy, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ, khẩu hiệu tuyên truyền nhân kỷ niệm 20 năm ngày chia

tách và thành lập huyện Kon Rẫy (31/01/2002-31/01/2022)

Nhằm thiết thực chào mừng kỷ niệm 20 năm ngày chia tách và thành lập

huyện Kon Rẫy (31/01/2002 - 31/01/2022); Ủy ban nhân dân huyện thông báo

thời gian treo cờ, khẩu hiệu tuyên truyền chào mừng kỷ niệm 20 năm ngày chia

tách và thành lập huyện Kon Rẫy (31/01/2002 - 31/01/2022), cụ thể như sau:

1. Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 20 tháng 01 năm 2022 đến hết

ngày 06 tháng 02 năm 2022 (tiếp nối thời gian treo cờ chào mừng Lễ kỷ niệm

20 năm ngày chia tách và thành lập huyện với thời gian treo cờ chào mừng kỷ

niệm 92 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/2/1930 - 03/2/2022)

và Mừng năm mới Nhâm Dần 2022).

(Ghi chú: Thực hiện việc treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, cờ phướn và câu khẩu

hiệu tại trụ sở làm việc các cơ quan, đơn vị, địa phương; treo cờ trên các trục đường

chính, khu vực trung tâm; treo cờ Tổ quốc trước các hộ gia đình).

2. Về nội dung tuyên truyền; hình thức tuyên truyền; một số khẩu

hiệu tuyên truyền và tổ chức thực hiện: Thực hiện theo chỉ đạo của Ủy ban

nhân dân huyện tại Công văn số 1543/UBND-VX ngày 17 tháng 12 năm 2021.

3. Về trach nhiệm thực hiện: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương

chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

về kết quả triển khai thực hiện (ghi chú: Nội dung này đã được Ủy ban nhân dân

huyện chỉ đạo tại Công văn số 1527/UBND-VX ngày 14 tháng 12 năm 2021).

4. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện: Theo dõi, đôn đốc; tham

mưu Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chế tài xử lý đối

với cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện không đúng theo quy định (nếu có).

Thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện (phối hợp);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể chính trị - xã hội

trên địa bàn huyện (thực hiện);

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (thực hiện);

- Trang thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

		2022-01-14T09:58:10+0700

		2022-01-14T13:54:00+0700

		2022-01-14T13:54:00+0700

		2022-01-14T13:54:00+0700

		2022-01-14T13:54:00+0700

		2022-01-14T13:54:00+0700